Instalaciones de recogida de aguas

pluviales
RWNA CPS 15-5B

ZP Speedcontrol Comfort

Descripcion:

e  Sistema compacto preensamblado y listo para conectar para

la recogida automdtica de aguas pluviales de cisternas

Realimentacion automética de la red de abastecimiento de

agua en caso de escasez de agua y sefial acUstica de alarma

en caso de desbordamiento

e  Recipiente colector de PE con bomba centrifuga silenciosa de
varios niveles integrada, de la serie CPS

e  Altura de succién de hasta 8,5m

e  Motor de calidad con proteccién térmica contra sobrecargas

e  Conmutacién automética de aguas pluviales - agua potable y
viceversa

Areas de Aplicacion:
e  Riego de jardines

e Suministro de agua doméstica e

e Unidad de de aprovechamiento de aguas pluviales lista
para conectar y automatica

e  Regulacion electrénica de la velocidad Speedcontrol
Comfort en combinacion con la bomba CPS para una
operacion potente y con ruido optimizado

e  Mensaje de alarma acustica con opcidn de transferencia
de alarma

¢  Montaje rapido (conectar y bombear : conectar >
enchufar > listo para funcionar)

e  Realimentacion automética de agua de la red de agua
potable en caso de carencia de aguas pluviales

Volumen de suministro:

e  Preensambladoy listo para conectar incl. interruptor de
flotador con cable de conexion de 20 m (para la cisterna), 2
tubos de conexion flexibles, 1 codo KG DN 100 - 87° con
griferia de rebose @ 110

Datos técnicos:

Eliminacion de la presion

20065 230 1.100 850 50 2850 4,0 50,0 G11/4 311
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Instalaciones de recogida de aguas
pluviales

RWNA CPS 15-5B

ZP Speedcontrol Comfort

Dimensiones:
375/ TW

G%

228 /| BW

125 / Uberlauf
Maf bis Stirnseite 145
(hinter Steuerung)

39

G1%

81/SZ r 7

o /
! 50
T

260

110

806/ TW

7/

527

535/ BW

= |

260/SZ

110

65/SZ

2

20

750

500 TW = Trinkwasserleitung
BW = Brauchwasserleitung
SZ = Saugleitung Zisterne

673

Zehnder Pumpen GmbH - Zwonitzer Str. 19 - 08344 Griinhain-Beierfeld - Telefon: +49 37 74 / 52 - 100 - Telefax: +49 37 74 / 52 - 150 - e-mail: info@zehnder-pumpen.de



	Descripción:
	Áreas de Aplicación:
	Ventajas del producto:
	Volumen de suministro:
	Datos técnicos:
	Característico:
	Dimensiones:

